2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 февраля 2025 года
	№ 227

Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением Центр спорта

В соответствии со статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального  района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на платные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением Центр спорта (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 28.02.2025   № 227

Прейскурант цен на платные услуги
	1. Предоставление помещения физкультурно-
оздоровительного комплекса

	1.1
	Предоставление универсального игрового зала для проведения спортивных соревнований, физкультурных занятий и игр в мини-футбол, волейбол, баскетбол, гандбол, большой теннис
	1 час
	170
0

	1.2
	Предоставление тренажерного зала для занятий
	1 час
	650

	1.3
	Предоставление футбольного поля
	1 час
	1700

	1.4
	Предоставление помещения для занятий (муниципальный стадион)
	1 час
	Цена договорная

	1.5
	Предоставление мини - футбольного поля

Будние дни с 19:00 до 21:00

Выходные и праздничные дни с 09:00 до 21:00
	1 час
	1700

	2. Занятия в тренажерном зале

	2.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	170

	2.2
	Абонемент
	1 месяц
	1 400

	2.3
	Абонемент
	3 месяца
	3 800

	2.4
	Семейный абонемент (на 2 человека)
	1 месяц
	2 500

	2.5
	Годовой абонемент в тренажерный зал
	12 месяцев
	10 000

	3. Занятия фитнесом

	3.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	270

	3.2
	Абонемент на месяц
	12 занятий
	2 500

	3.3
	Абонемент на 3 месяца
	36 занятий
	6 800

	4. Занятия в секциях

	4.1
	Мини-футбол

	4.1.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	170

	4.1.2
	Абонемент на месяц
	12 занятий
	1600

	4.2
	Баскетбол

	4.2.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	170

	4.2.2
	Абонемент на месяц
	12 занятий
	1 600

	4.3
	Волейбол

	4.3.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	170

	4.3.2
	Абонемент на месяц
	12 занятий
	1 600

	4.4
	Большой теннис

	4.4.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	350

	4.4.2.
	Абонемент на месяц (группа свыше 4 человек)
	12 занятий
	2 640

	4.5
	Гимнастика

	4.5.1
	Разовое посещение

	170

	4.5.2
	Абонемент на месяц
	12 занятий
	1 600

	5. Занятия ОФП с игровыми видами спорта

	5.1.1
	Разовое посещение
	1 занятие
	170

	5.1.2
	Абонемент на месяц
	12 занятий
	1600

	6. Прокат спортивного инвентаря

	6.1
	Прокат коньков

	6.1.1
	Разовая услуга взрослый
	1 час
	150

	6.1.2
	Разовая услуга детский  (до 18 лет)
	1 час
	100

	6.1.3
	Заточка коньков
	1 пара
	200

	6.2.
	Прокат палок для «Северной ходьбы»

	6.2.1.
	Разовая услуга взрослый
	1 час
	100

	6.2.2
	Разовая услуга детский  (до 18 лет)
	1 час
	70

	6.3
	Прокат лыж

	6.3.1
	Разовая услуга взрослый
	1 час
	150

	6.3.2
	Разовая услуга детский  (до 18 лет)
	1 час
	100

	6.4
	Прокат стола и ракеток для игры в настольный теннис

	6.4.1
	Разовая услуга
	1 час
	200

	6.5
	Прокат настольных игр

	6.5.1
	Разовая услуга
	1 час
	200

	6.6
	Прокат инвентаря для спортивных игр

	6.6.1
	Услуга по прокату мячей футбольных, волейбольных, баскетбольных, теннисных, теннисные ракетки
	1 час
	150

	7. Проведение спортивных, физкультурных, физкультурно-
массовых, физкультурно-оздоровительных мероприятий

	7.1.
	Проведение мероприятия
	1 мероприятие
	Цена договорная

__________________________________

	    Начальник отдела

по спорту и молодежной политики  администрации муниципального образования Узловский район
	П.В.Климанова

	Узловая
№ 92 – пп

от 10.02.2025

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации
	Трегубова Е.П.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Финансовое управление

	_________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Финансово-

аналитический отдел

	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет

по правовой работе

	_________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Руководитель аппарата
	Мызникова С.М.
фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Исполнитель: отдел по спорту и молодежной политики, Климанова П.В, 9-99-19 (доб.*1017)